

INFORMACJA ZESPOŁU Z WERYFIKACJI I OPINIOWANIA PROJEKTÓW ZGŁOSZONYCH DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2016

PROJEKTY OSIEDLOWE – OSIEDLE ALEKSANDROWICE

NR KOLEJNY	NR OBB OSIEDLE ALEKSANDROWICE	IMIĘ I NAZWISKO PROJEKTODAWCY	TYTUŁ / OPIS	LOKALIZACJA	KWOTA SZACUNKOWA PO WERYFIKACJI *	OCENA MERYTORYCZNA: POZYTYWNA LUB NEGATYWNA
1	1-OBB 001	Alicja Pielą	<b>Doposażenie ogrodu przedszkolnego dla Przedszkola nr 9 w Bielsku-Białej w urzędzenia ogrodowe celem zwiększenia aktywności psychoruchowej dzieci na świeżym powietrzu oraz urozmaicenia zabaw ruchowych w ogrodzie przedszkolnym /</b> Projekt obejmuje doposażenie ogrodu przedszkolnego w urzędzenia ogrodowe do ćwiczeń i zabaw ruchowych dla dzieci oraz ich montaż, wykonanie częściowego ogrodzenia, wymiany uszkodzonych chodników łączących różne poziomy ogrodu, obsadzenie ogrodzenia tujami od wschodniej, południowej i zachodniej strony oraz przycięcie aktualnie rosnącego drzewostanu.	Ogród przedszkolny usytuowany przy ul. Orzeszkowej, nr działki 801/26 o pow. 792 m <sup>2</sup>	75.000	Pozytywna
2	1-OBB 002	Ludwik Hejny	<b>Budowa i wyposażenie: Siłownia na wolnym powietrzu – Aleksandrowice /</b> Projekt dotyczy: budowy i wyposażenia w elementy małej infrastruktury rekreacyjno-sportowej dla nowej „siłowni na wolnym powietrzu”, usytuowanej na terenie Osiedla Aleksandrowice przy zbiegu ul. Orzeszkowej/ul. Bunscha (w odległości ok. 150 m od węzła komunikacyjnego MZK „Szarotki-Lotnicza”) na części działki, będącej własnością Gminy Bielsko-Biała ;	to zwyczajowy dla Mieszkańców Bielska-Białej punkt „startu” i "mety" w ciągu „ścieżki rowerowo-piesznej" (w kierunku /z kierunku „Lotnisko w Aleksandrowicach" i „Dolina Wapienicy" - w ciągu ulic: Lotnicza - Orzeszkowej - Hulanka - Centrum Miasta) -jednej z najbardziej popularnych w mieście; ul. Bunscha; działka 808/22	75.000	Pozytywna – Wnioskodawca wyraził na zmianę lokalizacji i zaakceptował nową lokalizację realizacji wskazanej inwestycji zaproponowaną przez Wydział Gospodarki Miejskiej UM, tj w pobliżu ścieżki pieszo-rowerowej na lotnisku

\* PRZEDSTAWIONE KOSZTY SĄ SZACUNKOWE I POGLĄDOWE, KOSZT REALIZACJI MOŻE ULEC ZMIANIE W ZALEŻNOŚCI OD OSTATECZNEGO ZAKRESU INWESTYCJI, WYNIKÓW PRZETARGU, ITD.